关于新北区学前教育优秀教师培育室（二）

开展第二十四次活动的通知
有关幼儿园：

新北区第四批学前教育优秀教师培育室（二）决定开展第二十四次活动，通知如下：

一、活动时间：

2019年5月15日上午8:30

活动地点：常州市新北区新华幼儿园
三、参加人员：

1．学前教育优秀教师培育室（二）成员

	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名

	藻江幼儿园
	吴莉樱
	银河幼儿园
	汪傲梅

	龙虎塘中心幼儿园
	朱宏萍
	新华幼儿园
	郑  静

	薛家幼儿园
	杨梦娜
	新桥幼儿园
	周  莲

	华山幼儿园
	陶  乐
	西夏墅幼儿园
	商珊珊

	华山幼儿园
	王向行
	罗溪中心幼儿园
	荆海芬

	小河中心幼儿园
	江红仙
	华山幼儿园
	董秦秀

	河海幼儿园
	范燕娇
	圩塘中心幼儿园
	钱丽燕

	汤庄桥幼儿园
	黄  丽
	百丈中心幼儿园
	周海燕

	吕墅幼儿园
	陶齐佩
	龙虎塘中心幼儿园
	孙  艳

	魏村中心幼儿园
	曹凤娟
	滨江豪园幼儿园
	张巧逢

	新魏幼儿园
	许坤芬
	孝都幼儿园
	蒋  薇

	三井中心幼儿园
	奚梦洁

四、活动安排：

	时间
	内容
	主持人（执教者）
	地点

	8:30—9：10
	爱观察

游戏场
	大1班区域游戏
	郑静、刘芳芳
	二楼南边教室

	大2班区域游戏
	陶齐佩、韩斌
	二楼北边教室

	9:15—9:45
	爱研课

俱乐部
	小班科学《有趣的泡泡器》

小（2）班
	杨梦娜
	二楼音体室

	9:50—11:00
	爱研究

工作坊
	课程故事：趣接水管，让探究看得见
	孙艳
	三楼会议室

	聊区域、谈课堂
	范艳娇

	11:00—11:20
	专业引领
	羌杏凤

周萍

新北区学前教育优秀教师培育室（二）

                       新北区教师发展中心

                     2019年5月10日